

Звіт БК

Серпень 2021

№ п\п	Найменування	Од. вим	Кі-ть	Ціна	ПДВ	Сума	
1	Особова картка А4	шт	1000,00	0,06	--	60,00	
2	Автобіографія А4	шт	500,00	0,1	--	50,00	
3	Картка обліку спецодягу А5	шт	525,00	0,02	--	10,50	
4	Табель обліку робочого часу	шт	500,00	0,003	--	1,50	
5	Особовий листок А3	шт	1000,00	0,06	--	60,00	
6	МДФ шліфований 280	шт	1	522,00	--	522,00	
7	Порізка стільниці на частини	шт	4	21,12	--	84,48	
8	Шуруп універсал 4,0*20	кг	0,150	200,13	--	30,02	
9	Кутник універсальний	шт	5	9,48	--	47,40	
10	Редукція ущільнююча гумова	шт	2	13,50	--	27,00	
11	Плівка «Укрив»	шт	4	25,00	--	100,00	
12	Плівка чорна	м	15	15,00	--	225,00	
13	Розетка 2-на без з/к	шт	1	45,00	--	45,00	
14	Гвинт для дерева 6,0*80	кг	0,108	190,50	--	20,57	
15	Дюбель рамний, нейлон, 8	кг	0,018	1184,94	--	21,33	
16	Кахель ІНФІНІТІ бежевий	Кв.м	2,040	129,90	--	265,00	
17	Папки	шт	35	5,00	--	175,00	
18	Файли	уп	1	40,00	--	40,00	
19	Нитки	шт	1	57,00	--	57,00	
20	Архівні бокси	шт	8	12,00	--	96,00	
				Разом без ПДВ		1937,80	
				ПДВ	--		
				Разом з ПДВ		1937,80	

№ п\п	Найменування	Од. вим	Кі-ть	Ціна	Сума ПДВ	Сума	
1	Кромка ABS Дуб Бардоліно натуральний 2961W (1870W) 22x0,4 (300м.) Rehau	пог.м	9,000	7,30		65,70	
2	Кромка ABS Дуб Бардоліно натуральний 2961W (1870W) 23x2 (100м.) Rehau	пог.м	8,000	19,40		155,20	
3	ЛДСП 3025 МХ Дуб Сонома 16x2800x2070мм СВІСС КРОНО (5,796м2)	м2	11,600	184,40		2139,04	
				Разом без ПДВ		2359,94	
				ПДВ	471,99		
				Разом з ПДВ		2831,93	

№ п\п	Найменування	Од. вим	Кі-ть	Ціна	Сума ПДВ	Сума
1	Карта розкрою ДВП, ДСП, OSB.	шт	1,0000	11,55		11,55
2	Порізка матеріалів на станку, ДСП, ДВП, OSB, Фанера /м.п	пог.м	58,000 0	7,25		420,50

3	Кромкування ПВХ прямолінійне , ДСП/м.п	пог.м	17,000 0	16,35		277,95
4	Встановлення меблевих навісів /за 1шт	шт	32,000 0	8,05		257,60
				Разом без ПДВ		967,60
				ПДВ	193,52	
				Разом з ПДВ		1161,12

Вересень 2021

№ п/п	Найменування	Од. вим	Кі-ть	Ціна	ПДВ	Сума	
1	Пакет майка	шт	1	2,46	--	2,46	
2	Щиток пластиковий	шт	1	24,06	--	24,06	
3	Колодка 4-на	шт	1	104,94	--	104,94	
4	Комплект гачків(малі)	шт	2	24,47	--	48,94	
5	Монтажна піна	шт	1	97,20	--	97,20	
6	Клей універсальний	шт	1	55,34	--	55,34	
7	Лак панельний	шт	1	135,17	--	135,17	
8	Шланг для води	шт	2	107,46	--	214,92	
9	Фуга світ.беж.	шт	1	145,00	--	145,00	
10	Кут зовнішній ПВХ	шт	7	61,02	--	427,14	
11	Кабельний канал	шт	7	18,96	--	132,72	
12	Шуруп універсальний	уп	1	14,64	--	14,64	
13	Лиштва сосна в/г 13*69*2	шт	3	89,64	--	268,92	
14	Лиштва сосна в/г 12*70*2	шт	1	98,52	--	98,52	
15	Ватні палички «Свіжанка»	шт	1	33,96	--	33,96	
16	Провід Одескабель	м	13	17,16	--	223,08	
17	Провід ЗЗКМ 2*2,5	м	6,1	26,64	--	162,5	
18	Мішок білий	шт	1	83,95	--	83,95	
19	Гель д/м посуду Ушастий нянь	шт	5	22,04	--	110,20	
20	Гель д/м посуду	шт	5	20,30	--	101,50	
21	Вимикач 1-ний	шт	4	40,68	--	162,72	
22	Гачки для стельового карнизу	шт	2	2,61	--	5,22	
23	Саморіз по дереву	кг	0,180	159,03	--	28,63	
24	Граблі 12з. з держак	шт	1	219,00	--	219,00	
25	Розпірний дюбель	кг	0,050	790,02	--	39,50	
26	Засіб д/ч унітазу	шт	1	36,90	--	36,90	
27	Кухонний рушник	шт	1	54,90	--	54,90	
28	Мішки д/сміття міцні	шт	1	50,30	--	50,30	
29	Розетка 2-а без заземлення	шт	1	59,14	--	59,14	
30	Емаль 9 кг ПФ фіолетова	шт	1	103,86	--	103,86	
31	Туалетний папір	шт	48	3,90	--	187,20	
32	Кабельний канал	м	5	24,72	--	123,60	
33	Сапка городна	шт	2	114,96	--	229,92	
34	Лопата ЛПК	шт	2	158,82	--	317,64	
35	Знак пожежної безпеки	шт	9	13,50	--	121,50	
36	Перекис водню	шт	1	8,53	--	8,53	
37	Магнію сульфат	шт	2	2,86	--	5,72	
38	Шприц 2мл 3х-комп	шт	5	2,10	--	10,50	
39	Шприц 2мл 3х-комп	шт	15	2,10	--	31,50	

40	Шприц 10 мл 3х-комп	шт	10	3,8	--	38,00	
41	Йоду спиртовий розчин	шт	2	15,62	--	31,24	
42	Пакет малий	шт	1	0,50	--	0,50	
43	Саморез № 25	уп.	1	4,62	--	4,62	
				Разом без ПДВ		4355,80	
				ПДВ	--		
				Разом з ПДВ		4355,80	

Жовтень 2021

№ п\п	Найменування	Од. вим	Кі-ть	Ціна	ПДВ	Сума	
1	Рукавички латексні ФБ ART L	шт	6	45,50	--	273,00	
				Разом без ПДВ		273,00	
				ПДВ	--		
				Разом з ПДВ		273,00	

№ п\п	Найменування	Од. вим	Кі-ть	Ціна	ПДВ	Сума	
1	Гель для миття посуду та приладдя Дитячий 500мл	шт	14	16,58		232,12	
2	Зас д/ПММ Сомат сіль 1,5кг	шт	1	45,75		45,75	
3	Зас д/ПММ Сомат порошок 3кг (м)	шт	1	232,52		232,52	
4	Губка д/кухні Гривня Петрівна 5шт	шт	5	9,14		45,70	
5	Миючий зас д/пос PRO Яблуко 5л	шт	1	76,33		76,33	
6	Мішки для сміття Добра Господарочка 35л 50шт	шт	6	27,35		164,10	
7	Щітка для унітазу UP біла хром	шт	1	58,50		58,50	
8	Пакети д/сміття Помічниця з вушками 20л 40+4шт	шт	10	18,75		187,50	
9	Засіб д/чищення Domestos Хвойна свіжість 1л	шт	1	56,30		56,30	
10	Зас д/мит пос Уті-Путі з екстр череди і ромашки 0,6кг	шт	6	20,33		121,98	
				Разом без ПДВ		1220,80	
				ПДВ	244,16		
				Разом з ПДВ		1464,96	

№ п\п	Найменування	Од. вим	Кі-ть	Ціна	ПДВ	Сума	
1	Карандаши цветные "Марсо" 6 цветов	шт	40	17,10	--	684,00	

2	Краски акварельные 12 цветов «Луч»	шт	22	34,20	--	752,40	
3	Кисточка белка №5	шт	65	7,40	--	481,00	
4	Простые карандаши	шт	18	3,40	--	61,20	
5	Цветная бумага двухсторонняя	шт	57	8,55	--	487,35	
6	Стаканчик непроливайка	шт	18	5,70	--	102,60	
7	Пластилин	шт	50	34,20	--	1710,00	
8	Ножницы детские	шт	28	4,50	--	126,00	
9	Клей ПВА с кисточкой	шт	76	5,70	--	433,20	
10	Ручки шариковые синие	шт	20	3,40	--	68,00	
11	Краски гуашевые 6 цветов	шт	1	513,00	--	513,00	
12	Карандаши восковые	шт	4	14,80	--	59,20	
13	Майбутній школяр	шт	35	137,00	--	4795,00	
14	Альбом з аплікації та ліплення 5 р.ж. 1 частина (Укр) + Конструювання / До всіх чинних програм	шт	23	40,00	--	920,00	
15	Альбом з аплікації та ліплення 6 р.ж. 1 частина (Укр) + Конструювання / До всіх чинних програм	шт	35	40,00	--	1400,00	
16	Альбом з аплікації та ліплення 4 р.ж. 1 частина (Укр) + Конструювання / До всіх чинних програм	шт	19	40,00	--	760,00	
17	5415 Альбом з малювання Для дітей 6-го року життя Частина 1	шт	35	42,00	--	1470,00	
18	5411 Альбом з малювання Для дітей 4-го року життя Частина 1	шт	19	42,00	--	798,00	
19	Остапенко Зош. дошк. Осінь (4-5р.) Укр	шт	23	40,00	--	920,00	
				Разом без ПДВ		16540,95	
				ПДВ	--		
				Разом з ПДВ		16540,95	

Листопад 2021

№ п/п	Найменування	Од. вим	Кі-ть	Ціна	ПДВ	Сума	
1	Ворона взрослая(костюм)	Шт	1	300	-	300	
2	Пакет п/е	Шт	1	2,50	-	2,50	
3	Лупа	Шт	6	16,90	-	101,40	
4	Чинка д/олівців на батарейках	Шт	2	79,90	-	159,80	
5	Конструктор болты-гайки мозаика в чемодане	Шт	1	308,75	-	308,75	
6	Развитие моторики мозаика 19-20 эл. стаканчики	Шт	1	346,75	-	346,75	
7	Развитие моторики мозаика с шариками рыбалка	Шт	1	365,75	-	365,75	
8	Развитие моторики шестеренки мозаика	Шт	1	270,75	-	270,75	

				Разом без ПДВ		1855,70	
				ПДВ	--		
				Разом з ПДВ		1855,70	

Січень 2022

№ п\п	Найменування	Од. вим	Кі-ть	Ціна	ПДВ	Сума	
1	Водонагрівач електричний NTS 80V 1.5K (PE) EU	шт	1	2475,00		2475,00	
				Разом без ПДВ		2475,00	
				ПДВ	495,00		
				Разом з ПДВ		2970,00	

№ п\п	Найменування	Од. вим	Кі-ть	Ціна	ПДВ	Сума	
1	Нержавійка Ложка гарн.330мм с пл.руч	ШТ	4.000	38.50	--	154.00	
2	Нержавійка Ложка гарнірна кругл.	ШТ	1.000	26.50	--	26.50	
3	Китай Блюде кофейное	ШТ	96.000	12.50	--	1200.00	
4	Китай Салатник 5 деколь	ШТ	96.000	16.65	--	1598.40	
				Разом без ПДВ		2978.90	
				ПДВ	--		
				Разом з ПДВ		2978.90	

Березень 2022

№ п\п	Найменування	Од. вим	Кі-ть	Ціна	ПДВ	Сума	
1	VILEDА металевий шкребок	Шт	1	43,26		43,26	
2	Добра Госп фольга 50м*2	Шт	1	45,79		45,79	
3	ARO туал.пап.сірий	Уп	1	33,25		33,25	
4	ARO пак. д/сміття 35л*5	Шт	10	13,75		137,50	
5	ARO ганчірка д/підл 50*60 см	Шт	6	12,00		72,00	
6	ARO серветки 1ш 1000л білий	Уп	2	80,17		160,34	
7	Пакети б/руч 1/6 10*22 1000 шт	Уп	1	53,83		53,83	
8	ARO туал пап 2 ш 24 рул	Уп	3	116,25		348,75	
9	ARO д/скла мор.свіж. 500 мл	Шт	1	17,08		17,08	
10	ARO д\миття пос лимон 5л	Шт	2	71,58		143,16	
11	Дошка кухонна 25*35 см	Шт	3	91,58		274,74	
12	MPRO ун.гель д/чищ	Шт	6	24,58		147,48	
13	ARO мило госп класич 72%	Шт	40	7,08		283,20	
14	MPRO білина 5 л 25% хлор	Шт	2	52,08		104,16	
15	Уш.Нянь Гель д/пос 500 мл	Шт	9	27,99	--	251,91	
16	БонМило госп. Рідке 1 л	Шт	1	35,99	--	35,99	
17	Пакет Ева майка	Шт	1	2,49	--	2,49	

18	Стакан д\дрібниць	Шт	10	9,00	--	90,00	
				Разом без ПДВ		2244,93	
				ПДВ	372,91		
				Разом з ПДВ		2617,84	

Серпень 2022

№ п\п	Найменування	Од. вим	Кі-ть	Ціна	ПДВ	Сума	
1	Емаль алкідна ПФ*115 ATOLL жовта 2,6кг	шт	1	324,17		324,17	
2	Емаль алкідна ПФ*115 ATOLL блакитна 2,6кг	шт	1	300,00		300,00	
3	Емаль алкідна ПФ*115 ATOLL біла 2,6кг	шт	1	335,83		335,83	
4	Розчинник Сольвент ТМ ХІМРЕРЕРВ пет (0,67кг)	шт	1	99,00		99,00	
5	Пензель плоск. преміум 2 ТМ Темпо	шт	2	35,00		70,00	
				Разом без ПДВ		1129,00	
				ПДВ	225,80		
				Разом з ПДВ		1354,80	